平成３１年４月３日
関係各高等学校長 様

福島県南高体連県中地区ソフトテニス部
部 会 長      矢 森 健 一

（公 印 省 略）

第６５回福島県高等学校体育大会ソフトテニス競技県中地区予選について

標記の大会を、下記の要項にて開催いたしますので、貴校ソフトテニス部の参加につきまし

て、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申しあげます。

記

１ 主催 福島県高等学校体育連盟
２ 共催 郡山市
３ 主管 福島県南高体連県中地区ソフトテニス部
４ 日時 個人戦：令和元年５月７日（火）

団体戦：令和元年５月１５日（水）～１６日（木）（予備日１７日（金））
午前９時開始（８時開場）

５ 会場 郡山庭球場 郡山市町東１－２４５
６ 競技規則 日本ソフトテニス連盟国際競技規則による
７ 競技方法 個人戦：トーナメント

団体戦：予選リーグ～順位決定戦
８ 参加申込  平成３１年４月２４日（水）までに、所定の申込用紙にて校内順位をつけ

て帝京安積高校 深沢雅人先生 宛 に電子メールでご連絡ください。申

込用紙は２部作成し、組合せ会議にご持参ください。
９ 組合せ 平成３１年４月２６日（金）13:30～ あさか開成高校大会議室
10 その他 〇今大会の予選通過数は、

個人：【地区予選出場組数９６以上２０組、それ以外１６組】
   ハイスクールジャパンカップベスト８以上のペアは予選免除
団体：【地区予選出場校に０．７掛け小数点四捨五入＋１校】
〇大会参加については、事前に保護者等の承諾を得ることとする。

取扱者：県中地区ソフトテニス部委員長 根本武裕（あさか開成高校 024-932-1714）